Total : 566,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 88,500.00

2.2.5.1.02 Hospedaje 289,100.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 188,800.00

Total 566,400.00

El monto de : **Quinientos sesenta y seis  mil cuatrocientos  con 00/100 (566,400.00)